



[Almanya'nın Suudi Rejimi ile Kirli Silah Ticareti, Hedef: Yemen Halk](#)

Tagesspiegel Gazetesi son günlerde Almanya Savunma Bakan'ının Suudi Arabistan yolculuğundan dolayı, bir bölümde iki ülkenin ilişkilerine değinerek "Neden Suudi Arabistan ile silah anlaşmaları yapılmaması ve Suudi ailesi ile askeri işbirliği görüşmelerinin yapıldığı" sorusuna yanıt verdi

Aran Haber Agency: Müzakere bal bana iyi bir şeydir ancak tüm konuların yararlı olup olmadığının sorusuna dikkat etmemiz gerekiyor. Sizce Almanya Savunma Bakanının Suudi liderlerle son görüşmesine önceliği neydi? yaklaşımlarımız gerekiyor mu?

Nasıl olsa Suudi hanedanı şimdiye kadar kendilerine ve kendi siyasetlerine yönelik tüm eleştirileri reddetmiştir. En azından bundan önce yapılan görüşmelerin etkisini göstermek pek mümkün değil.

Söz konusu yazının devamında, yazar Suudi Arabistan ile gerçekleştirilen görüşmelerin sonuçsuz olduğuna değinerek, Bu rejimin kendisine yönelik yapılan eleştirilere gayet duyarlı olduğunu vurguladı. Suudi Arabistan'ın sığınakları ile Vahabiyet doktrinini yaygınlatmaya devam ettiriyor, Arap gruplarına ve teröristlere destek veriyor, Yemen'in kanlı savaşına ve insan haklarının bu rejim tarafından ihlali için endişeli olduğunu yazının devamında belirtiyor.

Görünüşte Almanya Savunma Bakanı, Arabistan'da bu ülkenin söz konusu konularla ilgili açıklamaları yapmaktadır ancak siyasi, ekonomik ve genellikle kirli anlaşmalar olan bazı ticari konular kesintisiz bir şekilde ilerletmektedir.

Suudi Arabistan bundan önce de olduğu gibi, Batının bölgede önemli ve vefakar bir müttefik olarak konumunu koruyor.

Yazının bir bölümünde ise, Suudi ailesinin aynı zamanda teröristlerle mücadele politikasında Batının önemli bir ortak olduğu belirtilmektedir. Tabii Suudi Arabistan teröristlere ve Arap gruplarına doğrudan destek vermesi srece olması gerektiği gibi gerçekten terörle mücadele edebilir mi? Suudiler Suriye'de El-Nusra cephesine yardım ediyor olması terörle mücadele edebilir mi? söz konusu acımasız savata, Suudi Arabistan'ın probleminin bir parçası olduğunu görüyoruz.

Ayrıca Suudi Arabistan'a silah ihracatı utandırıcı bir problemdir. Yıllardan beri Almanya yapmış silahlar ve askeri teçhizatlar Riyad'a ihraç edilmektedir. Berlin'in silah ihracatı konusunda kısıtlayıcı politikası ise geçici bir şekilde bu durumu deiktirmiş bulunmaktadır ancak bildiğimiz üzere son zamanlarda Suudi Arabistan'ın içindeki değişim!

Yemen halkına saldıran koalisyonun Batı yapmış silahları kullandığı gizli bir konu değil artık şimdi de Suudi komutanların Almanya'da eğitim almamasına karar verilmiş bulunmaktadır. Aktif bir şekilde dikte ediyor! Bir rejime savaş eğitimi veren bir okul mu? Bu son derece utandırıcı bir konudur.

Almanya Savunma Bakanının açıklamasına göre, Suudi Arabistan rejimi ve Almanya arasındaki Suudi komutanların Almanya'da eğitim almaması için maddeyi de içeren askeri anlaşma bir kaç hafta içinde uygulamaya girecektir. Almanya hükümetinin bu kararla iddettikleri eleştirileri tesnim